MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO E RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 15/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2018

PROCESSO Nº 17/2018

TIPO: Menor Preço Global

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ANÁLISE E MONITORAMENTO DA ÁGUA DO ABASTECIMENTO PÚBLICO, DA
ETE E CÓRREGO RECEPTOR.

O Município de Marapoama-SP, torna público para conhecimento dos interessados que ficam

retificados o Preâmbulo e o item 10 todos do referido Edital, bem como a reabertura de prazo,

designando nova data para recebimento das propostas e documentação, que será dia 16/05/2018
as 09:00h.

A retificação na íntegra e informações serão obtidos no Setor de Licitações desta Prefeitura, sito

a Rua XV de Novembro, 141, Centro ou pelo e-mail: licitacao@marapoama.sp.gov.br, das

08:00h as 12:00h e das 13:00h as 17:00h em dias úteis. Marapoama/SP, 03 de Maio de 2018.

Márcio Perpétuo Augusto – Prefeito.